
 

 

 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

 
Nemocnici Nymburk povede nová jednatelka 

 

Ve výběrovém řízení vybrala rada města novou jednatelku Nemocnice Nymburk, s.r.o., 

která vystřídá dosavadního krizového manažera.  

Rada města Nymburk na svém zasedání ve středu 20. listopadu schválila výsledek 

výběrového řízení na obsazení funkce jednatele Nemocnice Nymburk, s. r. o. Výběrovou 

komisí byla navržena Mgr. Nela Gvoždiaková, která v současné době pracuje v nemocnici na 

pozici vedoucí personálního a mzdového úseku a jako členka nejužšího vedení se podílela na 

tvorbě strategie Nemocnice Nymburk pro období 2019–2025. Do funkce bude jmenována na 

nejbližším zasedání valné hromady společnosti Nemocnice Nymburk. 

Nová jednatelka má zkušenosti z předchozího působení ve zdravotnických organizacích 

státního i soukromého typu. Po svém nástupu do funkce naváže na práci současného 

krizového manažera Dr. Ing. Ivana Olivy a bude dále rozvíjet a odpovědně naplňovat  

strategii nemocnice schválenou zastupitelstvem města. Současně se bude snažit o zajištění 

a stabilizaci zdravotního personálu, restrukturalizaci zdravotní péče za účelem zvýšení 

léčebných kapacit a kvality poskytovaných zdravotních služeb. Rozvoj nemocnice, 

efektivnější hospodaření a zaručení finanční výkonosti společnosti jsou prioritami, kterým se 

bude věnovat.  

„Vím, že kvalitní nemocnici tvoří především profesionální a stabilní tým zdravotníků. Cílem 

vedení města je provozovat nemocnici, která je plně funkční, ekonomicky stabilní, odborná 

a je vstřícným zdravotnickým zařízením pro celý náš region. Hlavním úkolem nové jednatelky 

bude zlepšit celkovou kvalitu služeb v naší nemocnici a pokračovat v již schválené strategii 

rozvoje. Věřím, že tento krok je v zájmu všech občanů, pacientů, celé nemocnice a jejích 

zaměstnanců,” uvedl starosta města Ing. Tomáš Mach, Ph. D.  

 

 

      

   21. 11. 2019 v Nymburce 


